
03/06/2024Fecha:

COMISIÓN DE SELECCIÓN

SEDE: Asunción

15,00

10:55:00 AMHora:DEPARTAMENTO: 00 - CAPITAL

CONVOCATORIA : CPO-05/2024

NOMINA DE RESULTADOS PRELIMINARES - Nivel 4 Planilla "B"

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución EspCurso Sec

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

C a l i f i c a c i o n e s   O b t e n i d a s

Certificación Prueba Escrita Prueba Oral
Total25 %120 P 40 P 50 % 28 P 25 %

Puntaje
Total

Certificación

L0USupervisor Educativo 1MT1600665
42126 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 00-27 Capital - ASUNCIÓN -
SAN PABLO

JUDITH MARIA GUASTELLA MARTINEZ1.261.905 119,9 35,00 27,0024,98 43,75 24,11 92,84(1) 119,91

MAURICIO MELGAREJO VAZQUEZ1.905.719 120,0 34,00 28,0025,00 42,50 25,00 92,50(2) 147,47

EVA ROSALBA RUIZ DIAZ SUAREZ3.239.902 120,0 34,00 27,0025,00 42,50 24,11 91,61(3) 129,81

FRANCISCO ROJAS RODAS1.595.758 100,6 36,00 28,0020,98 45,00 25,00 90,98(4) 100,68

NANCY TERESA RAMIREZ DE PEREZ2.350.633 118,9 32,00 27,0024,78 40,00 24,11 88,89(5) 118,93

MONICA ANTONIA BOGARIN DE YUBERO1.738.115 120,0 31,00 26,0025,00 38,75 23,21 86,96(6) 137,20

DIONISIO ALCIDES BENITEZ CANTERO992.799 116,2 30,00 28,0024,23 37,50 25,00 86,73(7) 116,29

MARIA STELLA OVANDO DE ALVAREZ432.356 120,0 31,00 25,0025,00 38,75 22,32 86,07(8) 139,91

ALBA MARINA AGUERO DE GAMARRA1.666.903 90,34 33,00 28,0018,82 41,25 25,00 85,07(9) 90,34

LOURDES CELIA VIRGINIA CALDERINI DE GARAY817.467 92,78 33,00 27,0019,33 41,25 24,11 84,69(10) 92,78

OLGA CONCEPCION FRETES DE CANTERO2.108.380 103,6 30,00 28,0021,59 37,50 25,00 84,09(11) 103,65

LUIS ALBERTO NOTARIO ROJAS1.234.100 93,67 31,00 28,0019,51 38,75 25,00 83,26(12) 93,67

GUILLERMINA FERNANDEZ DE MALDONADO2.965.167 88,78 33,00 25,0018,50 41,25 22,32 82,07(13) 88,78

GLORIA DE LAS NIEVES MUÑOZ DE PIÑANEZ1.145.879 95,55 29,00 27,0019,91 36,25 24,11 80,27(14) 95,55

L0USupervisor Educativo 1MT1600666
42122 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 00-23 Capital - SAN ROQUE -
LOCALIDAD A CONFIRMAR

MIRTHA MABEL ALFONSO DE MUÑOZ1.479.284 120,0 36,00 28,0025,00 45,00 25,00 95,00(1) 124,81

MAURICIO MELGAREJO VAZQUEZ1.905.719 120,0 34,00 28,0025,00 42,50 25,00 92,50(2) 147,47

EVA ROSALBA RUIZ DIAZ SUAREZ3.239.902 120,0 34,00 27,0025,00 42,50 24,11 91,61(3) 129,81

GLORIA ANA AQUINO ROMAN3.436.481 113,9 34,00 28,0023,74 42,50 25,00 91,24(4) 113,94

FRANCISCO ROJAS RODAS1.595.758 100,6 36,00 28,0020,98 45,00 25,00 90,98(5) 100,68

LELIA CAROLINA LOPEZ OJEDA2.059.059 104,6 33,00 28,0021,79 41,25 25,00 88,04(6) 104,60

CARMEN CAROLINA SANCHEZ DE LEON1.129.566 109,6 32,00 28,0022,85 40,00 25,00 87,85(7) 109,67

MARIA STELLA OVANDO DE ALVAREZ432.356 120,0 31,00 25,0025,00 38,75 22,32 86,07(8) 139,91

NANCY MIGUELINA FRUTOS DE ROMERO3.539.548 120,0 32,00 23,0025,00 40,00 20,54 85,54(9) 145,43

ALBA MARINA AGUERO DE GAMARRA1.666.903 90,34 33,00 28,0018,82 41,25 25,00 85,07(10) 90,34

LIDIA MERCEDES MORAN ESCOBAR1.163.116 95,50 32,00 28,0019,90 40,00 25,00 84,90(11) 95,50
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03/06/2024Fecha:

COMISIÓN DE SELECCIÓN

SEDE: Asunción

15,00

10:55:00 AMHora:DEPARTAMENTO: 00 - CAPITAL

CONVOCATORIA : CPO-05/2024

NOMINA DE RESULTADOS PRELIMINARES - Nivel 4 Planilla "B"

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución EspCurso Sec

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

C a l i f i c a c i o n e s   O b t e n i d a s

Certificación Prueba Escrita Prueba Oral
Total25 %120 P 40 P 50 % 28 P 25 %

Puntaje
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Certificación

LOURDES CELIA VIRGINIA CALDERINI DE GARAY817.467 92,78 33,00 27,0019,33 41,25 24,11 84,69(12) 92,78

OLGA CONCEPCION FRETES DE CANTERO2.108.380 103,6 30,00 28,0021,59 37,50 25,00 84,09(13) 103,65

LUIS ALBERTO NOTARIO ROJAS1.234.100 93,67 31,00 28,0019,51 38,75 25,00 83,26(14) 93,67

MARLENE CECILIA CARDOZO ZARATE2.349.149 69,17 36,00 26,0014,41 45,00 23,21 82,62(15) 69,17

JASMIN ROSANA OTAZO BLANCO2.844.585 120,0 29,00 21,0025,00 36,25 18,75 80,00(16) 135,46

L0USupervisor Educativo 1MT1600667
42123 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 00-24 Capital - ASUNCIÓN -
RECOLETA

MIRTHA MABEL ALFONSO DE MUÑOZ1.479.284 120,0 36,00 28,0025,00 45,00 25,00 95,00(1) 124,81

JUDITH MARIA GUASTELLA MARTINEZ1.261.905 119,9 35,00 27,0024,98 43,75 24,11 92,84(2) 119,91

GLORIA ANA AQUINO ROMAN3.436.481 113,9 34,00 28,0023,74 42,50 25,00 91,24(3) 113,94

NANCY TERESA RAMIREZ DE PEREZ2.350.633 118,9 32,00 27,0024,78 40,00 24,11 88,89(4) 118,93

LELIA CAROLINA LOPEZ OJEDA2.059.059 104,6 33,00 28,0021,79 41,25 25,00 88,04(5) 104,60

CARMEN CAROLINA SANCHEZ DE LEON1.129.566 109,6 32,00 28,0022,85 40,00 25,00 87,85(6) 109,67

MONICA ANTONIA BOGARIN DE YUBERO1.738.115 120,0 31,00 26,0025,00 38,75 23,21 86,96(7) 137,20

DIONISIO ALCIDES BENITEZ CANTERO992.799 116,2 30,00 28,0024,23 37,50 25,00 86,73(8) 116,29

NANCY MIGUELINA FRUTOS DE ROMERO3.539.548 120,0 32,00 23,0025,00 40,00 20,54 85,54(9) 145,43

LIDIA MERCEDES MORAN ESCOBAR1.163.116 95,50 32,00 28,0019,90 40,00 25,00 84,90(10) 95,50

MARLENE CECILIA CARDOZO ZARATE2.349.149 69,17 36,00 26,0014,41 45,00 23,21 82,62(11) 69,17

GUILLERMINA FERNANDEZ DE MALDONADO2.965.167 88,78 33,00 25,0018,50 41,25 22,32 82,07(12) 88,78

GLORIA DE LAS NIEVES MUÑOZ DE PIÑANEZ1.145.879 95,55 29,00 27,0019,91 36,25 24,11 80,27(13) 95,55

JASMIN ROSANA OTAZO BLANCO2.844.585 120,0 29,00 21,0025,00 36,25 18,75 80,00(14) 135,46

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:22 44

Total de personas por departamento/región: 22 Total de registros por departamento/región: 44
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03/06/2024Fecha:

COMISIÓN DE SELECCIÓN

SEDE: Asunción

15,56

10:55:00 AMHora:DEPARTAMENTO: 01 - CONCEPCION

CONVOCATORIA : CPO-05/2024

NOMINA DE RESULTADOS PRELIMINARES - Nivel 4 Planilla "B"

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución EspCurso Sec

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

C a l i f i c a c i o n e s   O b t e n i d a s

Certificación Prueba Escrita Prueba Oral
Total25 %120 P 40 P 50 % 28 P 25 %

Puntaje
Total

Certificación

L0USupervisor Educativo 1MT1600668
42144 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 01-12 Concepción -
CONCEPCION - CENTRO

NEDER AUGUSTO GOMEZ TORALES2.501.655 120,0 39,00 28,0025,00 48,75 25,00 98,75(1) 143,40

MANUELITA VELAZQUEZ DE ROMERO2.973.006 112,7 38,00 28,0023,49 47,50 25,00 95,99(2) 112,73

NILCE RAQUEL FERREIRA MENDOZA3.027.275 120,0 36,00 28,0025,00 45,00 25,00 95,00(3) 122,22

MABEL ASUNCION ALMADA GODOY3.396.462 120,0 37,00 26,0025,00 46,25 23,21 94,46(4) 121,35

FRANCISCA VALIENTE DE PEÑA3.351.009 120,0 35,00 28,0025,00 43,75 25,00 93,75(5) 138,14

CYNTHIA RAQUEL CASTRO QUINTANA3.678.788 120,0 37,00 25,0025,00 46,25 22,32 93,57(6) 130,07

SARITA DIAZ CORONEL DE AVALOS2.937.784 120,0 36,00 26,0025,00 45,00 23,21 93,21(7) 144,07

CYNTHIA NATALY FOX DE LOPEZ1.503.071 120,0 36,00 24,0025,00 45,00 21,43 91,43(8) 143,05

GLORIA ESTELA RAMIREZ NUÑEZ1.893.224 120,0 35,00 23,0025,00 43,75 20,54 89,29(9) 122,67

MARIA DELCARMEN BAEZ DE CABALLERO2.232.154 120,0 31,00 26,0025,00 38,75 23,21 86,96(10) 138,92

MARIA VICTORIA DUARTE GAVILAN3.005.401 120,0 33,00 23,0025,00 41,25 20,54 86,79(11) 130,27

CELSO DARIO BENITEZ2.911.743 120,0 28,00 28,0025,00 35,00 25,00 85,00(12) 135,85

MARIA AGUSTINA AMARILLA GONZALEZ2.867.464 80,17 36,00 26,0016,70 45,00 23,21 84,91(13) 80,17

EVER MOLINAS FRANCO3.449.976 77,62 32,00 25,0016,17 40,00 22,32 78,49(14) 77,62

L0USupervisor Educativo 1MT1600704
42577 - SUPERVISION DE CONTROL Y APOYO ADMINISTRATIVO - CONCEPCIÓN  -
CONCEPCION - PRIMAVERA

VICTORIA BEATRIZ GIMENEZ DE SAMUDIO3.378.733 103,1 40,00 28,0021,50 50,00 25,00 96,50(1) 103,19

NILCE RAQUEL FERREIRA MENDOZA3.027.275 120,0 36,00 28,0025,00 45,00 25,00 95,00(2) 122,22

SARITA DIAZ CORONEL DE AVALOS2.937.784 120,0 36,00 26,0025,00 45,00 23,21 93,21(3) 144,07

CYNTHIA NATALY FOX DE LOPEZ1.503.071 120,0 36,00 24,0025,00 45,00 21,43 91,43(4) 143,05

WILSON RENE VAZQUEZ CASCO4.090.413 120,0 33,00 27,0025,00 41,25 24,11 90,36(5) 193,53

RAQUEL GAVILAN CABRERA3.776.578 105,7 36,00 26,0022,04 45,00 23,21 90,25(6) 105,79

CELSO DARIO BENITEZ2.911.743 120,0 28,00 28,0025,00 35,00 25,00 85,00(7) 135,85

EVER MOLINAS FRANCO3.449.976 77,62 32,00 25,0016,17 40,00 22,32 78,49(8) 77,62

L0USupervisor Educativo 1MT1600705
42145 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 01-13 Concepción - BELEN -
SALVADOR DEL MUNDO

NEDER AUGUSTO GOMEZ TORALES2.501.655 120,0 39,00 28,0025,00 48,75 25,00 98,75(1) 143,40
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03/06/2024Fecha:

COMISIÓN DE SELECCIÓN

SEDE: Asunción

15,56

10:55:00 AMHora:DEPARTAMENTO: 01 - CONCEPCION

CONVOCATORIA : CPO-05/2024

NOMINA DE RESULTADOS PRELIMINARES - Nivel 4 Planilla "B"

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución EspCurso Sec

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

C a l i f i c a c i o n e s   O b t e n i d a s

Certificación Prueba Escrita Prueba Oral
Total25 %120 P 40 P 50 % 28 P 25 %

Puntaje
Total

Certificación

VICTORIA BEATRIZ GIMENEZ DE SAMUDIO3.378.733 103,1 40,00 28,0021,50 50,00 25,00 96,50(2) 103,19

MANUELITA VELAZQUEZ DE ROMERO2.973.006 112,7 38,00 28,0023,49 47,50 25,00 95,99(3) 112,73

MABEL ASUNCION ALMADA GODOY3.396.462 120,0 37,00 26,0025,00 46,25 23,21 94,46(4) 121,35

CYNTHIA RAQUEL CASTRO QUINTANA3.678.788 120,0 37,00 25,0025,00 46,25 22,32 93,57(5) 130,07

WILSON RENE VAZQUEZ CASCO4.090.413 120,0 33,00 27,0025,00 41,25 24,11 90,36(6) 193,53

RAQUEL GAVILAN CABRERA3.776.578 105,7 36,00 26,0022,04 45,00 23,21 90,25(7) 105,79

GLORIA ESTELA RAMIREZ NUÑEZ1.893.224 120,0 35,00 23,0025,00 43,75 20,54 89,29(8) 122,67

MARIA DELCARMEN BAEZ DE CABALLERO2.232.154 120,0 31,00 26,0025,00 38,75 23,21 86,96(9) 138,92

MARIA VICTORIA DUARTE GAVILAN3.005.401 120,0 33,00 23,0025,00 41,25 20,54 86,79(10) 130,27

MARIA AGUSTINA AMARILLA GONZALEZ2.867.464 80,17 36,00 26,0016,70 45,00 23,21 84,91(11) 80,17

BLANCA MARIELA COHENE AGUILAR3.230.090 89,87 36,00 21,0018,72 45,00 18,75 82,47(12) 89,87

REGINA ROSSANA GONZALEZ DE ARANDA2.489.980 120,0 30,00 22,0025,00 37,50 19,64 82,14(13) 129,29

BIENVENIDO ECHAGUE RAMIREZ3.609.126 96,04 33,00 20,0020,01 41,25 17,86 79,12(14) 96,04

L0USupervisor Educativo 1MT1602477
42149 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 01-17 Concepción - AZOTEY -
VIRGEN DE FATIMA

FRANCISCA VALIENTE DE PEÑA3.351.009 120,0 35,00 28,0025,00 43,75 25,00 93,75(1) 138,14

BLANCA MARIELA COHENE AGUILAR3.230.090 89,87 36,00 21,0018,72 45,00 18,75 82,47(2) 89,87

REGINA ROSSANA GONZALEZ DE ARANDA2.489.980 120,0 30,00 22,0025,00 37,50 19,64 82,14(3) 129,29

BIENVENIDO ECHAGUE RAMIREZ3.609.126 96,04 33,00 20,0020,01 41,25 17,86 79,12(4) 96,04

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:20 40

Total de personas por departamento/región: 20 Total de registros por departamento/región: 40
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03/06/2024Fecha:

COMISIÓN DE SELECCIÓN

SEDE: Asunción

13,89

10:55:00 AMHora:DEPARTAMENTO: 02 - SAN PEDRO

CONVOCATORIA : CPO-05/2024

NOMINA DE RESULTADOS PRELIMINARES - Nivel 4 Planilla "B"

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución EspCurso Sec

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

C a l i f i c a c i o n e s   O b t e n i d a s

Certificación Prueba Escrita Prueba Oral
Total25 %120 P 40 P 50 % 28 P 25 %

Puntaje
Total

Certificación

L0USupervisor Educativo 1MT1600674
42192 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 02-34 San Pedro - GENERAL
ELIZARDO AQUINO - JHUGUA REY

ROSALBA TORRES GOMEZ3.183.287 112,3 35,00 25,0023,40 43,75 22,32 89,47(1) 112,32

SILVINA RAQUEL MACHUCA CENTURION3.894.573 102,4 33,00 23,0021,33 41,25 20,54 83,12(2) 102,40

BERNARDO GONZALEZ MARTINEZ2.533.958 109,2 29,00 20,0022,76 36,25 17,86 76,87(3) 109,25

L0USupervisor Educativo 1MT1600706
42578 - SUPERVISION DE CONTROL Y APOYO ADMINISTRATIVO - SAN PEDRO - SAN
ESTANISLAO - SAN ESTANISLAO

HUGO ARNALDO IBAÑEZ MIERES2.937.183 120,0 40,00 28,0025,00 50,00 25,00 100,00(1) 169,89

ARNALDO RAMON LEON ROMERO2.985.989 120,0 39,00 23,0025,00 48,75 20,54 94,29(2) 132,98

MARIA ASUNCION DIAZ CANDIA3.604.455 120,0 36,00 23,0025,00 45,00 20,54 90,54(3) 151,14

EDGAR RICARDO PENAYO SPERANZA3.235.328 119,4 33,00 27,0024,88 41,25 24,11 90,24(4) 119,42

MARCIANO GONZALEZ RECALDE4.186.018 120,0 31,00 20,0025,00 38,75 17,86 81,61(5) 137,71

FRANCISCA OLMEDO DE GAMARRA3.717.208 120,0 28,00 20,0025,00 35,00 17,86 77,86(6) 124,91

L0USupervisor Educativo 1MT1600707
42170 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 02-12 San Pedro - 25 DE
DICIEMBRE - URBANO

MARIA ASUNCION DIAZ CANDIA3.604.455 120,0 36,00 23,0025,00 45,00 20,54 90,54(1) 151,14

EDGAR RICARDO PENAYO SPERANZA3.235.328 119,4 33,00 27,0024,88 41,25 24,11 90,24(2) 119,42

L0USupervisor Educativo 1MT1600708
42183 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 02-25 San Pedro - CAPIIBARY
- URBANO

MIRIAN RAQUEL ZEBALLOS FRANCO1.864.204 113,8 36,00 23,0023,72 45,00 20,54 89,26(1) 113,87

L0USupervisor Educativo 1MT1600709
42196 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 02-38 San Pedro - SAN
VICENTE PANCHOLO - SAN JOSÉ

APOLONIA MENDOZA TORRES2.275.180 120,0 36,00 25,0025,00 45,00 22,32 92,32(1) 124,75

ROSALBA TORRES GOMEZ3.183.287 112,3 35,00 25,0023,40 43,75 22,32 89,47(2) 112,32

MARCIANO GONZALEZ RECALDE4.186.018 120,0 31,00 20,0025,00 38,75 17,86 81,61(3) 137,71

L0USupervisor Educativo 1MT1600711
42208 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 02-50 San Pedro - SAN
PEDRO DEL YCUAMANDYJÚ - VIRGEN DE FATIMA

APOLONIA MENDOZA TORRES2.275.180 120,0 36,00 25,0025,00 45,00 22,32 92,32(1) 124,75

L0USupervisor Educativo 1MT1600712
42210 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 02-52 San Pedro - SANTA
ROSA DEL AGUARAY - URBANO

MIRTHA RAMONA ALFONZO GODOY2.521.214 114,0 37,00 24,0023,76 46,25 21,43 91,44(1) 114,07
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03/06/2024Fecha:

COMISIÓN DE SELECCIÓN

SEDE: Asunción

15,00

10:55:00 AMHora:DEPARTAMENTO: 02 - SAN PEDRO

CONVOCATORIA : CPO-05/2024

NOMINA DE RESULTADOS PRELIMINARES - Nivel 4 Planilla "B"

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución EspCurso Sec

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

C a l i f i c a c i o n e s   O b t e n i d a s

Certificación Prueba Escrita Prueba Oral
Total25 %120 P 40 P 50 % 28 P 25 %

Puntaje
Total

Certificación

MYRIAN ROSANA MORINIGO MIRANDA2.562.319 79,92 28,00 27,0016,65 35,00 24,11 75,76(2) 79,92

L0USupervisor Educativo 1MT1602476
42172 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 02-14 San Pedro - TACUATI -
NTRA SRA DE LA ASUNCION

MARTA SANCHEZ DE LARESE1.436.011 82,87 38,00 24,0017,26 47,50 21,43 86,19(1) 82,87

L0USupervisor Educativo 1MT1602478
42185 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 02-27 San Pedro - ITACURUBI
DEL ROSARIO - ZONA URBANA

ARNALDO RAMON LEON ROMERO2.985.989 120,0 39,00 23,0025,00 48,75 20,54 94,29(1) 132,98

MIRTHA RAMONA ALFONZO GODOY2.521.214 114,0 37,00 24,0023,76 46,25 21,43 91,44(2) 114,07

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:14 21

Total de personas por departamento/región: 14 Total de registros por departamento/región: 21
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03/06/2024Fecha:

COMISIÓN DE SELECCIÓN

SEDE: Asunción

14,44

10:55:00 AMHora:DEPARTAMENTO: 03 - CORDILLERA

CONVOCATORIA : CPO-05/2024

NOMINA DE RESULTADOS PRELIMINARES - Nivel 4 Planilla "B"

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución EspCurso Sec

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

C a l i f i c a c i o n e s   O b t e n i d a s

Certificación Prueba Escrita Prueba Oral
Total25 %120 P 40 P 50 % 28 P 25 %

Puntaje
Total

Certificación

L0USupervisor Educativo 1MT1600672
42216 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 03-06 Cordillera -
CARAGUATAY

NANCY BEATRIZ FIGUEREDO ROJAS3.179.146 120,0 35,00 26,0025,00 43,75 23,21 91,96(1) 136,79

LINA MARIA DEL ROSARIO MARECOS DE GONZALEZ921.504 120,0 29,00 25,0025,00 36,25 22,32 83,57(2) 125,28

L0USupervisor Educativo 1MT1600673
42211 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 03-01 Cordillera - ATYRA - SAN
VICENTE

MARIA ANUNCIA JARA LOPEZ3.610.428 120,0 38,00 27,0025,00 47,50 24,11 96,61(1) 137,67

OLGA FELISA GILL LOPEZ3.414.257 120,0 36,00 26,0025,00 45,00 23,21 93,21(2) 165,78

BLANCA MIGUELA VARGAS BENITEZ2.905.426 87,22 39,00 27,0018,17 48,75 24,11 91,03(3) 87,22

ROCIO CONCEPCION BENEGAS RUIZ1.408.406 114,2 37,00 23,0023,81 46,25 20,54 90,60(4) 114,29

MARIA INES CACERES FRONTINO1.177.862 120,0 36,00 22,0025,00 45,00 19,64 89,64(5) 137,60

MARIA RAQUEL NOGUERA GOMEZ3.705.805 120,0 33,00 26,0025,00 41,25 23,21 89,46(6) 132,50

PEDRO ANASTASIO ACOSTA3.776.960 83,17 36,00 28,0017,33 45,00 25,00 87,33(7) 83,17

JULIO ANTONIO PINTOS CENTURION3.217.319 105,8 33,00 26,0022,06 41,25 23,21 86,52(8) 105,89

GLADYS ESTHER AQUINO LOPEZ3.226.259 120,0 33,00 22,0025,00 41,25 19,64 85,89(9) 132,34

ALCIDES RAMON NAVARRO LEGUIZAMON2.121.524 103,0 31,00 21,0021,47 38,75 18,75 78,97(10) 103,07

ELENA MORINIGO GIMENEZ528.768 56,05 34,00 24,0011,68 42,50 21,43 75,61(11) 56,05

L0USupervisor Educativo 1MT1600713
42231 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 03-21 Cordillera - ARROYOS Y
ESTEROS - CENTRO

MARIELA ELIZABETH CABRERA DUARTE4.592.927 120,0 36,00 27,0025,00 45,00 24,11 94,11(1) 122,40

ROSALBA DIAZ NUÑEZ3.825.835 120,0 36,00 25,0025,00 45,00 22,32 92,32(2) 184,23

ROCIO CONCEPCION BENEGAS RUIZ1.408.406 114,2 37,00 23,0023,81 46,25 20,54 90,60(3) 114,29

MIRNA RAQUEL VARGAS SALVIONI3.268.627 98,44 35,00 28,0020,51 43,75 25,00 89,26(4) 98,44

PEDRO SIMON DELGADILLO VALENZUELA3.392.548 111,2 28,00 23,0023,17 35,00 20,54 78,71(5) 111,21

L0USupervisor Educativo 1MT1602481
42224 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 03-14 Cordillera - TOBATI -
CENTRO

MARIA ANUNCIA JARA LOPEZ3.610.428 120,0 38,00 27,0025,00 47,50 24,11 96,61(1) 137,67

MARIELA ELIZABETH CABRERA DUARTE4.592.927 120,0 36,00 27,0025,00 45,00 24,11 94,11(2) 122,40

OLGA FELISA GILL LOPEZ3.414.257 120,0 36,00 26,0025,00 45,00 23,21 93,21(3) 165,78

ROSALBA DIAZ NUÑEZ3.825.835 120,0 36,00 25,0025,00 45,00 22,32 92,32(4) 184,23
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03/06/2024Fecha:

COMISIÓN DE SELECCIÓN

SEDE: Asunción

15,00

10:55:00 AMHora:DEPARTAMENTO: 03 - CORDILLERA

CONVOCATORIA : CPO-05/2024

NOMINA DE RESULTADOS PRELIMINARES - Nivel 4 Planilla "B"

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución EspCurso Sec

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

C a l i f i c a c i o n e s   O b t e n i d a s

Certificación Prueba Escrita Prueba Oral
Total25 %120 P 40 P 50 % 28 P 25 %

Puntaje
Total

Certificación

BLANCA MIGUELA VARGAS BENITEZ2.905.426 87,22 39,00 27,0018,17 48,75 24,11 91,03(5) 87,22

MARIA INES CACERES FRONTINO1.177.862 120,0 36,00 22,0025,00 45,00 19,64 89,64(6) 137,60

MARIA RAQUEL NOGUERA GOMEZ3.705.805 120,0 33,00 26,0025,00 41,25 23,21 89,46(7) 132,50

MIRNA RAQUEL VARGAS SALVIONI3.268.627 98,44 35,00 28,0020,51 43,75 25,00 89,26(8) 98,44

PEDRO ANASTASIO ACOSTA3.776.960 83,17 36,00 28,0017,33 45,00 25,00 87,33(9) 83,17

JULIO ANTONIO PINTOS CENTURION3.217.319 105,8 33,00 26,0022,06 41,25 23,21 86,52(10) 105,89

GLADYS ESTHER AQUINO LOPEZ3.226.259 120,0 33,00 22,0025,00 41,25 19,64 85,89(11) 132,34

LINA MARIA DEL ROSARIO MARECOS DE GONZALEZ921.504 120,0 29,00 25,0025,00 36,25 22,32 83,57(12) 125,28

ALCIDES RAMON NAVARRO LEGUIZAMON2.121.524 103,0 31,00 21,0021,47 38,75 18,75 78,97(13) 103,07

PEDRO SIMON DELGADILLO VALENZUELA3.392.548 111,2 28,00 23,0023,17 35,00 20,54 78,71(14) 111,21

ELENA MORINIGO GIMENEZ528.768 56,05 34,00 24,0011,68 42,50 21,43 75,61(15) 56,05

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:17 33

Total de personas por departamento/región: 17 Total de registros por departamento/región: 33
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03/06/2024Fecha:

COMISIÓN DE SELECCIÓN

SEDE: Asunción

15,56

10:55:00 AMHora:DEPARTAMENTO: 04 - GUAIRA

CONVOCATORIA : CPO-05/2024

NOMINA DE RESULTADOS PRELIMINARES - Nivel 4 Planilla "B"

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución EspCurso Sec

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

C a l i f i c a c i o n e s   O b t e n i d a s

Certificación Prueba Escrita Prueba Oral
Total25 %120 P 40 P 50 % 28 P 25 %

Puntaje
Total

Certificación

L0USupervisor Educativo 1MT1600714 42237 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 04-04 Guairá

NORA ELIZABETH MAIDANA DE MENDEZ2.188.143 120,0 36,00 28,0025,00 45,00 25,00 95,00(1) 140,00

MARIA ROSA CACERES RUIZ DIAZ1.787.041 120,0 36,00 27,0025,00 45,00 24,11 94,11(2) 133,67

NELSON DARIO GONZALEZ ACOSTA3.560.122 120,0 37,00 24,0025,00 46,25 21,43 92,68(3) 154,95

CARLOS ANTONIO VERDECCHIA ACOSTA2.050.303 120,0 36,00 25,0025,00 45,00 22,32 92,32(4) 140,79

MARIBEL SANABRIA VIERA3.816.687 117,6 38,00 22,0024,51 47,50 19,64 91,65(5) 117,64

JEREMIAS RAMON SIMONELLI3.474.562 120,0 37,00 21,0025,00 46,25 18,75 90,00(6) 185,59

MIRNA CELESTE VAZQUEZ BOGADO2.210.456 120,0 36,00 22,0025,00 45,00 19,64 89,64(7) 168,50

CESAR SEGOVIA MORA2.969.359 120,0 36,00 20,0025,00 45,00 17,86 87,86(8) 123,06

AMADO LEIVA BARRIOS4.240.107 110,9 32,00 22,0023,11 40,00 19,64 82,75(9) 110,95

ZARA MARIELA VERA BAEZ3.448.789 84,67 36,00 22,0017,64 45,00 19,64 82,28(10) 84,67

JORGE RENE BENITEZ MOLAS2.954.751 74,72 34,00 23,0015,57 42,50 20,54 78,61(11) 74,72

L0USupervisor Educativo 1MT1601088 42251 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 04-18 Guairá

NORA ELIZABETH MAIDANA DE MENDEZ2.188.143 120,0 36,00 28,0025,00 45,00 25,00 95,00(1) 140,00

MARIA ROSA CACERES RUIZ DIAZ1.787.041 120,0 36,00 27,0025,00 45,00 24,11 94,11(2) 133,67

NELSON DARIO GONZALEZ ACOSTA3.560.122 120,0 37,00 24,0025,00 46,25 21,43 92,68(3) 154,95

CARLOS ANTONIO VERDECCHIA ACOSTA2.050.303 120,0 36,00 25,0025,00 45,00 22,32 92,32(4) 140,79

MARIBEL SANABRIA VIERA3.816.687 117,6 38,00 22,0024,51 47,50 19,64 91,65(5) 117,64

JEREMIAS RAMON SIMONELLI3.474.562 120,0 37,00 21,0025,00 46,25 18,75 90,00(6) 185,59

MIRNA CELESTE VAZQUEZ BOGADO2.210.456 120,0 36,00 22,0025,00 45,00 19,64 89,64(7) 168,50

CESAR SEGOVIA MORA2.969.359 120,0 36,00 20,0025,00 45,00 17,86 87,86(8) 123,06

AMADO LEIVA BARRIOS4.240.107 110,9 32,00 22,0023,11 40,00 19,64 82,75(9) 110,95

ZARA MARIELA VERA BAEZ3.448.789 84,67 36,00 22,0017,64 45,00 19,64 82,28(10) 84,67

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:11 21

Total de personas por departamento/región: 11 Total de registros por departamento/región: 21
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03/06/2024Fecha:

COMISIÓN DE SELECCIÓN

SEDE: Asunción

14,44

10:55:00 AMHora:DEPARTAMENTO: 05 - CAAGUAZU

CONVOCATORIA : CPO-05/2024

NOMINA DE RESULTADOS PRELIMINARES - Nivel 4 Planilla "B"

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución EspCurso Sec

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

C a l i f i c a c i o n e s   O b t e n i d a s

Certificación Prueba Escrita Prueba Oral
Total25 %120 P 40 P 50 % 28 P 25 %

Puntaje
Total

Certificación

L0USupervisor Educativo 1MT1600676
42279 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 05-25 Caaguazú - CAAGUAZU
- CENTRO

JESUS MARIA VERA BALBUENA2.570.995 118,2 39,00 26,0024,64 48,75 23,21 96,60(1) 118,27

LELIA MABEL PEÑA FERREIRA1.414.315 120,0 38,00 23,0025,00 47,50 20,54 93,04(2) 162,86

ROBERTO CARLOS CASCO VILLAMAYOR3.451.686 120,0 32,00 28,0025,00 40,00 25,00 90,00(3) 146,11

LAURA EDITH MUSSO VEGA3.513.167 117,3 33,00 25,0024,45 41,25 22,32 88,02(4) 117,34

ARIEL RODRIGO LOPEZ JARA1.673.389 120,0 29,00 23,0025,00 36,25 20,54 81,79(5) 133,99

ANIBAL GUSTAVO MEZA BUTTEVOTH3.463.069 109,4 30,00 24,0022,81 37,50 21,43 81,74(6) 109,47

ARNALDO MANUEL SAMUDIO VERA2.633.884 111,9 31,00 20,0023,31 38,75 17,86 79,92(7) 111,90

L0USupervisor Educativo 1MT1600677
42267 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 05-13 Caaguazú - CAAGUAZU
- CENTRO

JESUS MARIA VERA BALBUENA2.570.995 118,2 39,00 26,0024,64 48,75 23,21 96,60(1) 118,27

LAURA EDITH MUSSO VEGA3.513.167 117,3 33,00 25,0024,45 41,25 22,32 88,02(2) 117,34

WALDO HERNAN BRITEZ CANDIA3.342.702 120,0 31,00 25,0025,00 38,75 22,32 86,07(3) 148,51

ARIEL RODRIGO LOPEZ JARA1.673.389 120,0 29,00 23,0025,00 36,25 20,54 81,79(4) 133,99

ARNALDO MANUEL SAMUDIO VERA2.633.884 111,9 31,00 20,0023,31 38,75 17,86 79,92(5) 111,90

ELBA CACERES DE SCAVONE981.084 70,90 32,00 20,0014,77 40,00 17,86 72,63(6) 70,90

L0USupervisor Educativo 1MT1600679
42257 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 05-03 Caaguazú - CORONEL
OVIEDO - CENTRO

CATALINO ALFONSO NUÑEZ2.528.164 120,0 37,00 27,0025,00 46,25 24,11 95,36(1) 146,86

CESAR OSMAR MILTOS CACERES3.547.716 120,0 33,00 24,0025,00 41,25 21,43 87,68(2) 147,17

PAULA HERMINIA VAZQUEZ DELGADILLO3.658.691 116,3 29,00 22,0024,24 36,25 19,64 80,13(3) 116,34

L0USupervisor Educativo 1MT1600689
42260 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 05-06 Caaguazú - R.I. 3
CORRALES

CATALINO ALFONSO NUÑEZ2.528.164 120,0 37,00 27,0025,00 46,25 24,11 95,36(1) 146,86

CESAR MICHAEL ROMERO ALMIRON3.269.680 120,0 33,00 25,0025,00 41,25 22,32 88,57(2) 160,06

NARDI LIZ FRANCO RUIZ3.264.009 115,7 36,00 20,0024,12 45,00 17,86 86,98(3) 115,79

L0USupervisor Educativo 1MT1600698
42271 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 05-17 Caaguazú - CORONEL
OVIEDO - JOSE ALFONSO GODOY

CESAR MICHAEL ROMERO ALMIRON3.269.680 120,0 33,00 25,0025,00 41,25 22,32 88,57(1) 160,06
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03/06/2024Fecha:

COMISIÓN DE SELECCIÓN

SEDE: Asunción

13,33

10:55:00 AMHora:DEPARTAMENTO: 05 - CAAGUAZU

CONVOCATORIA : CPO-05/2024

NOMINA DE RESULTADOS PRELIMINARES - Nivel 4 Planilla "B"

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución EspCurso Sec

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

C a l i f i c a c i o n e s   O b t e n i d a s

Certificación Prueba Escrita Prueba Oral
Total25 %120 P 40 P 50 % 28 P 25 %

Puntaje
Total

Certificación

CESAR OSMAR MILTOS CACERES3.547.716 120,0 33,00 24,0025,00 41,25 21,43 87,68(2) 147,17

PAULA HERMINIA VAZQUEZ DELGADILLO3.658.691 116,3 29,00 22,0024,24 36,25 19,64 80,13(3) 116,34

L0USupervisor Educativo 1MT1600700
42277 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 05-23 Caaguazú -
TEMBIAPORÁ - LOCALIDAD A CONFIRMAR

EMIGDIO ZARZA PENAYO3.433.806 103,4 37,00 28,0021,54 46,25 25,00 92,79(1) 103,40

OLGA FRANCISCA JARA AVALOS2.947.736 88,19 37,00 23,0018,37 46,25 20,54 85,16(2) 88,19

L0USupervisor Educativo 1MT1600715 42266 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 05-12 Caaguazú

NIDIA LIMENZA DE VELAZQUEZ1.035.200 100,7 35,00 24,0021,00 43,75 21,43 86,18(1) 100,79

EDGAR FERNANDO LEGAL GONZALEZ3.031.944 120,0 31,00 22,0025,00 38,75 19,64 83,39(2) 208,30

JOSE LOPEZ CARDOZO2.245.696 115,4 30,00 20,0024,05 37,50 17,86 79,41(3) 115,45

L0USupervisor Educativo 1MT1600716
42282 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 05-28 Caaguazú - JOSE
DOMINGO OCAMPOS

FRANCISCO PAEZ AYALA3.230.452 120,0 34,00 20,0025,00 42,50 17,86 85,36(1) 126,79

OLGA FRANCISCA JARA AVALOS2.947.736 88,19 37,00 23,0018,37 46,25 20,54 85,16(2) 88,19

HECTOR DAMIAN RODAS PENAYO3.212.152 75,18 30,00 23,0015,66 37,50 20,54 73,70(3) 75,18

L0USupervisor Educativo 1MT1600724 42273 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 05-19 Caaguazú

LELIA MABEL PEÑA FERREIRA1.414.315 120,0 38,00 23,0025,00 47,50 20,54 93,04(1) 162,86

ROBERTO CARLOS CASCO VILLAMAYOR3.451.686 120,0 32,00 28,0025,00 40,00 25,00 90,00(2) 146,11

WALDO HERNAN BRITEZ CANDIA3.342.702 120,0 31,00 25,0025,00 38,75 22,32 86,07(3) 148,51

FRANCISCO PAEZ AYALA3.230.452 120,0 34,00 20,0025,00 42,50 17,86 85,36(4) 126,79

EDGAR FERNANDO LEGAL GONZALEZ3.031.944 120,0 31,00 22,0025,00 38,75 19,64 83,39(5) 208,30

JOSE LOPEZ CARDOZO2.245.696 115,4 30,00 20,0024,05 37,50 17,86 79,41(6) 115,45

HECTOR DAMIAN RODAS PENAYO3.212.152 75,18 30,00 23,0015,66 37,50 20,54 73,70(7) 75,18

ELBA CACERES DE SCAVONE981.084 70,90 32,00 20,0014,77 40,00 17,86 72,63(8) 70,90

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:21 38

Total de personas por departamento/región: 21 Total de registros por departamento/región: 38
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03/06/2024Fecha:

COMISIÓN DE SELECCIÓN

SEDE: Asunción

15,56

10:55:00 AMHora:DEPARTAMENTO: 06 - CAAZAPA

CONVOCATORIA : CPO-05/2024

NOMINA DE RESULTADOS PRELIMINARES - Nivel 4 Planilla "B"

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución EspCurso Sec

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

C a l i f i c a c i o n e s   O b t e n i d a s

Certificación Prueba Escrita Prueba Oral
Total25 %120 P 40 P 50 % 28 P 25 %

Puntaje
Total

Certificación

L0USupervisor Educativo 1MT1600680
42299 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 06-02 Caazapá - DR. MOISES
SANTIAGO BERTONI - URBANO

BLANCA IRIS MORINIGO DE LEDESMA2.248.854 120,0 36,00 28,0025,00 45,00 25,00 95,00(1) 153,79

JUAN CIRILO RAMON VAZQUEZ GONZALEZ3.372.924 120,0 37,00 22,0025,00 46,25 19,64 90,89(2) 132,04

ELSA MARIELA VILLALBA DE TROCHE3.445.398 100,2 37,00 23,0020,89 46,25 20,54 87,68(3) 100,29

L0USupervisor Educativo 1MT1600718
42306 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 06-09 Caazapá - CAAZAPA -
CAAZAPA

BLANCA IRIS MORINIGO DE LEDESMA2.248.854 120,0 36,00 28,0025,00 45,00 25,00 95,00(1) 153,79

JUAN CIRILO RAMON VAZQUEZ GONZALEZ3.372.924 120,0 37,00 22,0025,00 46,25 19,64 90,89(2) 132,04

MARIA NOEMI TALAVERA2.874.069 120,0 37,00 21,0025,00 46,25 18,75 90,00(3) 152,79

L0USupervisor Educativo 1MT1600719
42318 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 06-21 Caazapá - 3 DE MAYO -
3 DE MAYO

ARSENIO LARREA3.222.212 120,0 34,00 27,0025,00 42,50 24,11 91,61(1) 147,02

GRACINIANO RIVEROS GONZALEZ3.876.653 104,8 36,00 25,0021,85 45,00 22,32 89,17(2) 104,87

MIGUEL ANTONIO TORRES CAIRE3.432.962 105,4 35,00 21,0021,96 43,75 18,75 84,46(3) 105,40

L0USupervisor Educativo 1MT1600720
42596 - SUPERVISION DE APOYO TÉCNICO PEDAGÓGICO - ÁREA EDUCATIVA 06-24
CAAZAPA - YUTY

HUGO FABIAN BENITEZ4.464.885 120,0 37,00 28,0025,00 46,25 25,00 96,25(1) 138,83

L0USupervisor Educativo 1MT1602473
42300 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 06-03 Caazapá - BUENA
VISTA - CRISTO REY

ARSENIO LARREA3.222.212 120,0 34,00 27,0025,00 42,50 24,11 91,61(1) 147,02

MARIA NOEMI TALAVERA2.874.069 120,0 37,00 21,0025,00 46,25 18,75 90,00(2) 152,79

MIGUEL ANTONIO TORRES CAIRE3.432.962 105,4 35,00 21,0021,96 43,75 18,75 84,46(3) 105,40

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:8 13

Total de personas por departamento/región: 8 Total de registros por departamento/región: 13
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03/06/2024Fecha:

COMISIÓN DE SELECCIÓN

SEDE: Asunción

15,56

10:55:00 AMHora:DEPARTAMENTO: 07 - ITAPUA

CONVOCATORIA : CPO-05/2024

NOMINA DE RESULTADOS PRELIMINARES - Nivel 4 Planilla "B"

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución EspCurso Sec

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

C a l i f i c a c i o n e s   O b t e n i d a s

Certificación Prueba Escrita Prueba Oral
Total25 %120 P 40 P 50 % 28 P 25 %

Puntaje
Total

Certificación

L0USupervisor Educativo 1MT1600681 42353 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 07-33 Itapúa

LOURDES ALEGRE PEREIRA3.692.985 120,0 38,00 28,0025,00 47,50 25,00 97,50(1) 170,29

SOFIA LUISA CACERES CABAÑAS2.534.474 120,0 38,00 26,0025,00 47,50 23,21 95,71(2) 135,33

CARLOS HUGO KURKASZ SILVERO4.037.393 118,9 37,00 27,0024,79 46,25 24,11 95,15(3) 118,97

MIRNA LUCIA MIÑARRO GAUTO2.496.792 88,42 31,00 27,0018,42 38,75 24,11 81,28(4) 88,42

L0USupervisor Educativo 1MT1600683
42358 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 07-38 Itapúa - YATYTAY -
URBANO

VICTOR ASCONA DUETTE2.535.398 120,0 38,00 28,0025,00 47,50 25,00 97,50(1) 120,25

RAMON MILCIADES HERMOSA VELAZQUEZ2.990.365 95,86 35,00 28,0019,97 43,75 25,00 88,72(2) 95,86

FELICIA LOPEZ VARGAS3.419.222 52,55 37,00 28,0010,95 46,25 25,00 82,20(3) 52,55

NILDA ESTELA RODRIGUEZ DE AZUAGA2.095.642 120,0 30,00 21,0025,00 37,50 18,75 81,25(4) 146,08

L0USupervisor Educativo 1MT1600685
42342 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 07-22 Itapúa - SAN PEDRO
DEL PARANÁ - SAN FRANCISCO

GRACIELA ESTER BRITEZ3.230.591 114,9 36,00 28,0023,94 45,00 25,00 93,94(1) 114,90

MIRTHA GRACIELA LOPEZ OJEDA2.624.665 120,0 36,00 26,0025,00 45,00 23,21 93,21(2) 138,62

ALBA LILIANA MARTINEZ ARANDA2.890.359 120,0 32,00 26,0025,00 40,00 23,21 88,21(3) 133,44

RIGOBERTO TOMAS MEDINA CHILENO3.519.961 112,0 34,00 25,0023,34 42,50 22,32 88,16(4) 112,01

JACINTO ENRIQUE VILLALBA PAREDES3.703.738 119,1 32,00 25,0024,82 40,00 22,32 87,14(5) 119,15

WILMA ESTELA GAMARRA DE PEREIRA2.431.677 112,6 35,00 21,0023,47 43,75 18,75 85,97(6) 112,67

BENITA SOFIA ROMERO DE SERVIAN1.070.966 120,0 30,00 26,0025,00 37,50 23,21 85,71(7) 152,67

LOURDES EMILCE BERNAL RIOS2.822.944 100,2 32,00 27,0020,89 40,00 24,11 85,00(8) 100,25

MARIO RODOLFO MEZA RODRIGUEZ3.334.720 106,2 31,00 21,0022,13 38,75 18,75 79,63(9) 106,23

OMAR WENCESLAO CHAMORRO ROTELA2.422.080 87,77 32,00 21,0018,29 40,00 18,75 77,04(10) 87,77

L0USupervisor Educativo 1MT1600686
42347 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 07-27 Itapúa - EDELIRA -
PIRAPEY

SOFIA LUISA CACERES CABAÑAS2.534.474 120,0 38,00 26,0025,00 47,50 23,21 95,71(1) 135,33

WALTER ARIEL BARRIOS IBARRA3.949.323 120,0 37,00 27,0025,00 46,25 24,11 95,36(2) 182,78

MIRNA LUCIA MIÑARRO GAUTO2.496.792 88,42 31,00 27,0018,42 38,75 24,11 81,28(3) 88,42

MARINO FERNANDEZ PEDROZO3.484.547 66,05 32,00 24,0013,76 40,00 21,43 75,19(4) 66,05
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03/06/2024Fecha:

COMISIÓN DE SELECCIÓN

SEDE: Asunción

15,56

10:55:00 AMHora:DEPARTAMENTO: 07 - ITAPUA

CONVOCATORIA : CPO-05/2024

NOMINA DE RESULTADOS PRELIMINARES - Nivel 4 Planilla "B"

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución EspCurso Sec

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

C a l i f i c a c i o n e s   O b t e n i d a s

Certificación Prueba Escrita Prueba Oral
Total25 %120 P 40 P 50 % 28 P 25 %

Puntaje
Total

Certificación

L0USupervisor Educativo 1MT1600687
42355 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 07-35 Itapúa - NATALIO -
URBANO

SONIA KRAVIEL SCHAEFER3.567.218 120,0 38,00 28,0025,00 47,50 25,00 97,50(1) 180,78

WALTER ARIEL BARRIOS IBARRA3.949.323 120,0 37,00 27,0025,00 46,25 24,11 95,36(2) 182,78

CELSO ALMADA VILLALBA3.537.193 112,0 34,00 26,0023,35 42,50 23,21 89,06(3) 112,09

FELICIA LOPEZ VARGAS3.419.222 52,55 37,00 28,0010,95 46,25 25,00 82,20(4) 52,55

L0USupervisor Educativo 1MT1600688
42322 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 07-02 Itapúa - CARLOS
ANTONIO LOPEZ - URBANO

JULIO CESAR LISBOA DUARTE4.605.430 87,67 36,00 27,0018,26 45,00 24,11 87,37(1) 87,67

ESMILCE TERESA PEREIRA ARIAS1.311.242 52,70 33,00 22,0010,98 41,25 19,64 71,87(2) 52,70

L0USupervisor Educativo 1MT1600721
42340 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 07-20 Itapúa - BELLA VISTA -
CENTRO

LOURDES ALEGRE PEREIRA3.692.985 120,0 38,00 28,0025,00 47,50 25,00 97,50(1) 170,29

CARLOS HUGO KURKASZ SILVERO4.037.393 118,9 37,00 27,0024,79 46,25 24,11 95,15(2) 118,97

GRACIELA ESTER BRITEZ3.230.591 114,9 36,00 28,0023,94 45,00 25,00 93,94(3) 114,90

MIRTHA GRACIELA LOPEZ OJEDA2.624.665 120,0 36,00 26,0025,00 45,00 23,21 93,21(4) 138,62

ROSSANA ELIZABETH PEREIRA PRIETO3.431.569 120,0 34,00 27,0025,00 42,50 24,11 91,61(5) 155,54

ALBA LILIANA MARTINEZ ARANDA2.890.359 120,0 32,00 26,0025,00 40,00 23,21 88,21(6) 133,44

RIGOBERTO TOMAS MEDINA CHILENO3.519.961 112,0 34,00 25,0023,34 42,50 22,32 88,16(7) 112,01

WILMA ESTELA GAMARRA DE PEREIRA2.431.677 112,6 35,00 21,0023,47 43,75 18,75 85,97(8) 112,67

BENITA SOFIA ROMERO DE SERVIAN1.070.966 120,0 30,00 26,0025,00 37,50 23,21 85,71(9) 152,67

LOURDES EMILCE BERNAL RIOS2.822.944 100,2 32,00 27,0020,89 40,00 24,11 85,00(10) 100,25

MARIO RODOLFO MEZA RODRIGUEZ3.334.720 106,2 31,00 21,0022,13 38,75 18,75 79,63(11) 106,23

OMAR WENCESLAO CHAMORRO ROTELA2.422.080 87,77 32,00 21,0018,29 40,00 18,75 77,04(12) 87,77

L0USupervisor Educativo 1MT1600722
42327 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 07-07 Itapúa - NATALIO -
URBANO

SONIA KRAVIEL SCHAEFER3.567.218 120,0 38,00 28,0025,00 47,50 25,00 97,50(1) 180,78

CELSO ALMADA VILLALBA3.537.193 112,0 34,00 26,0023,35 42,50 23,21 89,06(2) 112,09

L0USupervisor Educativo 1MT1600723
42328 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 07-08 Itapúa - SAN RAFAEL
DEL PARANA - URBANO
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03/06/2024Fecha:

COMISIÓN DE SELECCIÓN

SEDE: Asunción

15,56

10:55:00 AMHora:DEPARTAMENTO: 07 - ITAPUA

CONVOCATORIA : CPO-05/2024

NOMINA DE RESULTADOS PRELIMINARES - Nivel 4 Planilla "B"

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución EspCurso Sec

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

C a l i f i c a c i o n e s   O b t e n i d a s

Certificación Prueba Escrita Prueba Oral
Total25 %120 P 40 P 50 % 28 P 25 %

Puntaje
Total

Certificación

VICTOR ASCONA DUETTE2.535.398 120,0 38,00 28,0025,00 47,50 25,00 97,50(1) 120,25

RAMON MILCIADES HERMOSA VELAZQUEZ2.990.365 95,86 35,00 28,0019,97 43,75 25,00 88,72(2) 95,86

NILDA ESTELA RODRIGUEZ DE AZUAGA2.095.642 120,0 30,00 21,0025,00 37,50 18,75 81,25(3) 146,08

MARINO FERNANDEZ PEDROZO3.484.547 66,05 32,00 24,0013,76 40,00 21,43 75,19(4) 66,05

ALBERTO DAVID MENDEZ2.948.548 64,17 30,00 25,0013,37 37,50 22,32 73,19(5) 64,17

ESMILCE TERESA PEREIRA ARIAS1.311.242 52,70 33,00 22,0010,98 41,25 19,64 71,87(6) 52,70

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:26 48

Total de personas por departamento/región: 26 Total de registros por departamento/región: 48
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03/06/2024Fecha:

COMISIÓN DE SELECCIÓN

SEDE: Asunción

15,56

10:55:00 AMHora:DEPARTAMENTO: 09 - PARAGUARI

CONVOCATORIA : CPO-05/2024

NOMINA DE RESULTADOS PRELIMINARES - Nivel 4 Planilla "B"

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución EspCurso Sec

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

C a l i f i c a c i o n e s   O b t e n i d a s

Certificación Prueba Escrita Prueba Oral
Total25 %120 P 40 P 50 % 28 P 25 %

Puntaje
Total

Certificación

L0USupervisor Educativo 1MT1600690
42382 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 09-11 Paraguarí - YAGUARON
- SAN MIGUEL

MYRIAN BEATRIZ GALEANO LOPEZ3.232.741 120,0 36,00 28,0025,00 45,00 25,00 95,00(1) 155,47

CELIA KARINA ARCE ROLON3.516.041 120,0 34,00 28,0025,00 42,50 25,00 92,50(2) 160,38

EVER RAUL CABALLERO CUELLAR3.691.644 120,0 29,00 28,0025,00 36,25 25,00 86,25(3) 142,17

MARIA DEL CARMEN NUÑEZ CACERES4.099.040 119,8 29,00 26,0024,96 36,25 23,21 84,42(4) 119,81

L0USupervisor Educativo 1MT1600691
42377 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 09-06 Paraguarí - YBYCUI -
VIRGEN DE FATIMA

MARIELA ANTONIA MOREL DE LOPEZ3.176.479 120,0 36,00 28,0025,00 45,00 25,00 95,00(1) 125,23

LIZ MARIA FLORINDA CABALLERO DE PAREDES1.887.967 107,3 36,00 28,0022,35 45,00 25,00 92,35(2) 107,30

ALCIDES DANIEL RIVAS CARDOZO2.879.973 109,2 35,00 27,0022,75 43,75 24,11 90,61(3) 109,20

ROSA ISABEL DOMINGUEZ SANCHEZ3.418.567 86,55 37,00 28,0018,03 46,25 25,00 89,28(4) 86,55

KATHIA ANALIA ORTIZ SANCHEZ3.418.333 76,67 29,00 28,0015,97 36,25 25,00 77,22(5) 76,67

L0USupervisor Educativo 1MT1600692
42375 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 09-04 Paraguarí - PIRAYU -
BARRIO4

MYRIAN BEATRIZ GALEANO LOPEZ3.232.741 120,0 36,00 28,0025,00 45,00 25,00 95,00(1) 155,47

VIRGINIA BENITEZ3.638.182 120,0 35,00 28,0025,00 43,75 25,00 93,75(2) 144,37

CELIA KARINA ARCE ROLON3.516.041 120,0 34,00 28,0025,00 42,50 25,00 92,50(3) 160,38

CAROLINA RAMONA ARCE DE GIMENEZ3.391.107 120,0 32,00 28,0025,00 40,00 25,00 90,00(4) 169,74

JULIO CESAR DELGADO NUÑEZ3.662.421 104,6 33,00 28,0021,81 41,25 25,00 88,06(5) 104,67

EVER RAUL CABALLERO CUELLAR3.691.644 120,0 29,00 28,0025,00 36,25 25,00 86,25(6) 142,17

MARIA DEL CARMEN NUÑEZ CACERES4.099.040 119,8 29,00 26,0024,96 36,25 23,21 84,42(7) 119,81

CINTIA MABEL DUARTE2.910.044 115,6 29,00 21,0024,09 36,25 18,75 79,09(8) 115,65

L0USupervisor Educativo 1MT1600725
42385 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 09-14 Paraguarí - CABALLERO
- SAN JOSE

MARIELA ANTONIA MOREL DE LOPEZ3.176.479 120,0 36,00 28,0025,00 45,00 25,00 95,00(1) 125,23

HECTOR FABIAN FLECHA MARTINEZ3.444.891 120,0 32,00 28,0025,00 40,00 25,00 90,00(2) 144,16

JULIO CESAR DELGADO NUÑEZ3.662.421 104,6 33,00 28,0021,81 41,25 25,00 88,06(3) 104,67

L0USupervisor Educativo 1MT1602474
42380 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 09-09 Paraguarí - QUYQUYHO
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03/06/2024Fecha:

COMISIÓN DE SELECCIÓN

SEDE: Asunción

15,56

10:55:00 AMHora:DEPARTAMENTO: 09 - PARAGUARI

CONVOCATORIA : CPO-05/2024

NOMINA DE RESULTADOS PRELIMINARES - Nivel 4 Planilla "B"

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución EspCurso Sec

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

C a l i f i c a c i o n e s   O b t e n i d a s

Certificación Prueba Escrita Prueba Oral
Total25 %120 P 40 P 50 % 28 P 25 %

Puntaje
Total

Certificación

LIZ MARIA FLORINDA CABALLERO DE PAREDES1.887.967 107,3 36,00 28,0022,35 45,00 25,00 92,35(1) 107,30

ALCIDES DANIEL RIVAS CARDOZO2.879.973 109,2 35,00 27,0022,75 43,75 24,11 90,61(2) 109,20

ROSA ISABEL DOMINGUEZ SANCHEZ3.418.567 86,55 37,00 28,0018,03 46,25 25,00 89,28(3) 86,55

MIRNA ROSANA DI GALO DE PAEZ1.364.254 104,9 37,00 23,0021,86 46,25 20,54 88,65(4) 104,95

KATHIA ANALIA ORTIZ SANCHEZ3.418.333 76,67 29,00 28,0015,97 36,25 25,00 77,22(5) 76,67

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:15 25

Total de personas por departamento/región: 15 Total de registros por departamento/región: 25
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03/06/2024Fecha:

COMISIÓN DE SELECCIÓN

SEDE: Asunción

14,44

10:55:00 AMHora:DEPARTAMENTO: 10 - ALTO PARANA

CONVOCATORIA : CPO-05/2024

NOMINA DE RESULTADOS PRELIMINARES - Nivel 4 Planilla "B"

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución EspCurso Sec

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

C a l i f i c a c i o n e s   O b t e n i d a s

Certificación Prueba Escrita Prueba Oral
Total25 %120 P 40 P 50 % 28 P 25 %

Puntaje
Total

Certificación

L0USupervisor Educativo 1MT1600671
42419 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 10-22 Alto Paraná - CIUDAD
DEL ESTE

HERNAN FEDERICO FARIÑA OVIEDO3.221.432 120,0 35,00 26,0025,00 43,75 23,21 91,96(1) 185,12

EVER RICARDO MOREL GONZALEZ4.063.923 120,0 34,00 27,0025,00 42,50 24,11 91,61(2) 124,04

GLADYS GARCIA NAVARRO3.644.143 120,0 37,00 21,0025,00 46,25 18,75 90,00(3) 125,29

MARIELA ELIZABET GONZALEZ NOGUERA2.093.543 120,0 37,00 20,0025,00 46,25 17,86 89,11(4) 202,96

ERNESTO RAUL ORDOÑEZ GILL1.015.026 120,0 36,00 20,0025,00 45,00 17,86 87,86(5) 137,69

ZULMA MARTINA ORTIZ FLEITAS3.424.330 120,0 33,00 22,0025,00 41,25 19,64 85,89(6) 122,29

FREDDY IGNACIO RAMIREZ DUARTE2.860.849 101,4 33,00 26,0021,13 41,25 23,21 85,59(7) 101,42

VICTOR DANIEL MOREL GOMEZ2.992.329 120,0 32,00 21,0025,00 40,00 18,75 83,75(8) 143,35

RAMONA ALICIA GAUTO MELGAREJO2.231.386 117,3 33,00 20,0024,44 41,25 17,86 83,55(9) 117,31

MILCIADES ISABELINO MOREL CACERES3.775.227 87,72 32,00 28,0018,28 40,00 25,00 83,28(10) 87,72

CATALINA CUBILLA TORRES2.909.592 120,0 28,00 20,0025,00 35,00 17,86 77,86(11) 121,92

DORA MABEL BAZAN2.950.823 95,87 32,00 20,0019,97 40,00 17,86 77,83(12) 95,87

GRACIELA CONCEPCION LIBARDI MARTINEZ2.989.520 75,67 29,00 22,0015,76 36,25 19,64 71,65(13) 75,67

L0USupervisor Educativo 1MT1600693
42404 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 10-07 Alto Paraná - JUAN E.
O´LEARY - URBANO

MARIELA ELIZABET GONZALEZ NOGUERA2.093.543 120,0 37,00 20,0025,00 46,25 17,86 89,11(1) 202,96

GILBERTO ROMERO RAMOS3.233.589 120,0 33,00 21,0025,00 41,25 18,75 85,00(2) 150,15

LUIS ALBERTO ARCE MARTINEZ3.402.095 86,75 35,00 24,0018,07 43,75 21,43 83,25(3) 86,75

L0USupervisor Educativo 1MT1600694
42414 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 10-17 Alto Paraná - DR. RAUL
PEÑA - LOCALIDAD A CONFIRMAR

SANTIAGO RUBEN LEON ALVISO3.541.082 101,2 35,00 26,0021,10 43,75 23,21 88,06(1) 101,26

L0USupervisor Educativo 1MT1600695
42429 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 10-32 Alto Paraná - ITAKYRY -
URBANO

DELIA ISABEL MOREYRA7.038.779 120,0 37,00 28,0025,00 46,25 25,00 96,25(1) 157,32

CHEYLA MARIZA VILLALBA DE MENDEZ2.438.639 120,0 37,00 23,0025,00 46,25 20,54 91,79(2) 155,90

L0USupervisor Educativo 1MT1600726
42400 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 10-03 Alto Paraná - MINGA
GUAZU - CALLE 16 ACARAY

HERNAN FEDERICO FARIÑA OVIEDO3.221.432 120,0 35,00 26,0025,00 43,75 23,21 91,96(1) 185,12
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03/06/2024Fecha:

COMISIÓN DE SELECCIÓN

SEDE: Asunción

15,00

10:55:00 AMHora:DEPARTAMENTO: 10 - ALTO PARANA

CONVOCATORIA : CPO-05/2024

NOMINA DE RESULTADOS PRELIMINARES - Nivel 4 Planilla "B"

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución EspCurso Sec

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

C a l i f i c a c i o n e s   O b t e n i d a s

Certificación Prueba Escrita Prueba Oral
Total25 %120 P 40 P 50 % 28 P 25 %

Puntaje
Total

Certificación

EVER RICARDO MOREL GONZALEZ4.063.923 120,0 34,00 27,0025,00 42,50 24,11 91,61(2) 124,04

GLADYS GARCIA NAVARRO3.644.143 120,0 37,00 21,0025,00 46,25 18,75 90,00(3) 125,29

ALFREDO SANTANDER MARTINEZ2.939.960 120,0 33,00 25,0025,00 41,25 22,32 88,57(4) 162,64

ROSA MARIVEL ORTELLADO PERALTA2.878.151 120,0 32,00 26,0025,00 40,00 23,21 88,21(5) 124,38

VICTOR DANIEL MOREL GOMEZ2.992.329 120,0 32,00 21,0025,00 40,00 18,75 83,75(6) 143,35

CATALINA CUBILLA TORRES2.909.592 120,0 28,00 20,0025,00 35,00 17,86 77,86(7) 121,92

DORA MABEL BAZAN2.950.823 95,87 32,00 20,0019,97 40,00 17,86 77,83(8) 95,87

L0USupervisor Educativo 1MT1600727
42433 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 10-36 Alto Paraná - SANTA
RITA - NUEVA ESPERANZA

SANTIAGO RUBEN LEON ALVISO3.541.082 101,2 35,00 26,0021,10 43,75 23,21 88,06(1) 101,26

RAMONA ALICIA GAUTO MELGAREJO2.231.386 117,3 33,00 20,0024,44 41,25 17,86 83,55(2) 117,31

L0USupervisor Educativo 1MT1600728
42434 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 10-37 Alto Paraná - MINGA
GUAZU - CALLE 30 MONDAY

ALFREDO SANTANDER MARTINEZ2.939.960 120,0 33,00 25,0025,00 41,25 22,32 88,57(1) 162,64

ROSA MARIVEL ORTELLADO PERALTA2.878.151 120,0 32,00 26,0025,00 40,00 23,21 88,21(2) 124,38

L0USupervisor Educativo 1MT1600729
42431 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 10-34 Alto Paraná - YGUAZU -
KM 41

GILBERTO ROMERO RAMOS3.233.589 120,0 33,00 21,0025,00 41,25 18,75 85,00(1) 150,15

LUIS ALBERTO ARCE MARTINEZ3.402.095 86,75 35,00 24,0018,07 43,75 21,43 83,25(2) 86,75

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:20 33

Total de personas por departamento/región: 20 Total de registros por departamento/región: 33
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03/06/2024Fecha:

COMISIÓN DE SELECCIÓN

SEDE: Asunción

15,00

10:55:00 AMHora:DEPARTAMENTO: 11 - CENTRAL

CONVOCATORIA : CPO-05/2024

NOMINA DE RESULTADOS PRELIMINARES - Nivel 4 Planilla "B"

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución EspCurso Sec

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

C a l i f i c a c i o n e s   O b t e n i d a s

Certificación Prueba Escrita Prueba Oral
Total25 %120 P 40 P 50 % 28 P 25 %

Puntaje
Total

Certificación

L0USupervisor Educativo 1MT1600696
42510 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 11-75 Central - GUARAMBARE
- ALEGRE

CAROLINA SUBELDIA BOGADO1.766.444 120,0 37,00 27,0025,00 46,25 24,11 95,36(1) 128,15

BLANCA CELINA MENDEZ DE ADORNO3.011.836 102,3 40,00 20,0021,33 50,00 17,86 89,19(2) 102,37

MABEL LILIANA IRIGOITIA MAIDANA2.506.982 120,0 37,00 20,0025,00 46,25 17,86 89,11(3) 135,79

GUSTAVO ADOLFO FLEITAS SANTACRUZ3.638.624 120,0 32,00 26,0025,00 40,00 23,21 88,21(4) 124,51

ALFREDO SUAREZ GAVILAN2.598.846 114,0 34,00 21,0023,76 42,50 18,75 85,01(5) 114,03

ALCIDES FERNANDO GONZALEZ CORREA3.573.427 103,6 32,00 25,0021,60 40,00 22,32 83,92(6) 103,67

ELVIRA VICTORIA BENEGAS DE RUMICH3.473.252 86,67 35,00 24,0018,06 43,75 21,43 83,24(7) 86,67

PAOLA LILIANA LEGUIZAMON MUÑOZ3.207.557 63,94 35,00 23,0013,32 43,75 20,54 77,61(8) 63,94

MANUEL ANTONIO ENCISO RIQUELME1.542.451 77,65 31,00 23,0016,18 38,75 20,54 75,47(9) 77,65

L0USupervisor Educativo 1MT1600697
42462 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 11-27 Central - FERNANDO DE
LA MORA - TRES BOCAS

SIMON FRANCISCO RUIZ DIAZ VICEZAR4.547.047 120,0 37,00 28,0025,00 46,25 25,00 96,25(1) 194,53

GABRIELA RIQUELME DE FERREIRA3.740.207 115,0 36,00 28,0023,96 45,00 25,00 93,96(2) 115,02

JUANA EVANGELISTA CORONEL ORTIZ2.363.601 118,1 33,00 26,0024,62 41,25 23,21 89,08(3) 118,16

RUT NATALIA BARUDI ACOSTA2.304.265 117,5 36,00 20,0024,48 45,00 17,86 87,34(4) 117,51

GRACIELA CONCEPCION NOGUERA SEGOVIA876.261 120,0 30,00 27,0025,00 37,50 24,11 86,61(5) 136,74

ALFREDO SUAREZ GAVILAN2.598.846 114,0 34,00 21,0023,76 42,50 18,75 85,01(6) 114,03

GERARDO RUFINO OCAMPOS ACOSTA1.000.649 106,7 31,00 26,0022,23 38,75 23,21 84,19(7) 106,71

JUDIT BENITEZ DE ACUÑA2.208.989 98,92 31,00 20,0020,61 38,75 17,86 77,22(8) 98,92

MANUEL ANTONIO ENCISO RIQUELME1.542.451 77,65 31,00 23,0016,18 38,75 20,54 75,47(9) 77,65

L0USupervisor Educativo 1MT1600699
42479 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 11-44 Central - SAN LORENZO

RUTH MABEL BROZON DE IRRAZABAL2.338.734 117,9 39,00 28,0024,58 48,75 25,00 98,33(1) 117,97

LUCILA ANGELICA RIVALDI VERA2.619.685 115,4 36,00 28,0024,05 45,00 25,00 94,05(2) 115,42

CARLOS MARIA QUIÑONEZ FRANCO2.895.171 120,0 38,00 23,0025,00 47,50 20,54 93,04(3) 150,48

GLORIA MARINA VILLALBA DE BOBADILLA1.462.180 120,0 34,00 28,0025,00 42,50 25,00 92,50(4) 190,20

MARIA DEL CARMEN FLECHA SALINAS2.222.905 120,0 36,00 24,0025,00 45,00 21,43 91,43(5) 122,65
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GRACIELA CONCEPCION NOGUERA SEGOVIA876.261 120,0 30,00 27,0025,00 37,50 24,11 86,61(6) 136,74

MARIA INES AQUINO DE MURTO2.203.857 81,05 30,00 27,0016,89 37,50 24,11 78,50(7) 81,05

IDALINA LESME PORTILLO1.459.724 75,41 28,00 24,0015,71 35,00 21,43 72,14(8) 75,41

L0USupervisor Educativo 1MT1600732
42452 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 11-17 Central - LUQUE -
CAMPO GRANDE

SONIA ELIZABETH BENITEZ CANTERO3.218.962 120,0 36,00 26,0025,00 45,00 23,21 93,21(1) 135,98

MARIA ELISA BORJAS PENAYO2.922.052 120,0 36,00 22,0025,00 45,00 19,64 89,64(2) 133,81

ROSA CAROLINA SANCHEZ DE MARTINEZ3.448.687 120,0 33,00 22,0025,00 41,25 19,64 85,89(3) 153,99

LOURDES FIDELINA CESPEDES DE ORTIGOZA986.264 104,6 31,00 28,0021,81 38,75 25,00 85,56(4) 104,67

GLADYS ROSANA NUÑEZ DE CHAPARRO2.328.466 110,8 32,00 25,0023,10 40,00 22,32 85,42(5) 110,86

EVA RAQUEL CASTRO DE LEZCANO1.051.658 92,17 32,00 28,0019,20 40,00 25,00 84,20(6) 92,17

L0USupervisor Educativo 1MT1600733
42457 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 11-22 Central - LAMBARE -
MBACHIO

GERARDO RUFINO OCAMPOS ACOSTA1.000.649 106,7 31,00 26,0022,23 38,75 23,21 84,19(1) 106,71

RUTH ESPIRITU JAZMIN VELA BRUN2.390.241 80,17 36,00 22,0016,70 45,00 19,64 81,34(2) 80,17

JUDIT BENITEZ DE ACUÑA2.208.989 98,92 31,00 20,0020,61 38,75 17,86 77,22(3) 98,92

L0USupervisor Educativo 1MT1600734
42466 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 11-31 Central - SAN LORENZO
- SAN RAFAEL

RUTH MABEL BROZON DE IRRAZABAL2.338.734 117,9 39,00 28,0024,58 48,75 25,00 98,33(1) 117,97

LUCILA ANGELICA RIVALDI VERA2.619.685 115,4 36,00 28,0024,05 45,00 25,00 94,05(2) 115,42

CARLOS MARIA QUIÑONEZ FRANCO2.895.171 120,0 38,00 23,0025,00 47,50 20,54 93,04(3) 150,48

MYRIAN CELESTE OLMEDO RESQUIN3.207.404 120,0 37,00 24,0025,00 46,25 21,43 92,68(4) 171,46

MARIA DEL CARMEN FLECHA SALINAS2.222.905 120,0 36,00 24,0025,00 45,00 21,43 91,43(5) 122,65

ANISIA PAOLA ALIENDRE CABAÑAS2.959.601 118,1 36,00 22,0024,61 45,00 19,64 89,25(6) 118,11

ESMIRNA BROCKEL MONGELOS2.874.163 104,2 33,00 28,0021,72 41,25 25,00 87,97(7) 104,27

RUT NATALIA BARUDI ACOSTA2.304.265 117,5 36,00 20,0024,48 45,00 17,86 87,34(8) 117,51

ADA CAROLINA MONTIEL DE CABRERA2.370.496 110,7 34,00 24,0023,07 42,50 21,43 87,00(9) 110,73

MARIA INES AQUINO DE MURTO2.203.857 81,05 30,00 27,0016,89 37,50 24,11 78,50(10) 81,05

FERNANDO JAVIER ACOSTA ESCOBAR2.404.366 75,45 35,00 21,0015,72 43,75 18,75 78,22(11) 75,45
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HUGO JULIAN PALACIOS TORRES2.239.962 71,12 31,00 22,0014,82 38,75 19,64 73,21(12) 71,12

L0USupervisor Educativo 1MT1600735
42445 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 11-10 Central - ÑEMBY -
CENTRO

SIMON FRANCISCO RUIZ DIAZ VICEZAR4.547.047 120,0 37,00 28,0025,00 46,25 25,00 96,25(1) 194,53

GABRIELA RIQUELME DE FERREIRA3.740.207 115,0 36,00 28,0023,96 45,00 25,00 93,96(2) 115,02

MYRIAN CELESTE OLMEDO RESQUIN3.207.404 120,0 37,00 24,0025,00 46,25 21,43 92,68(3) 171,46

GLORIA MARINA VILLALBA DE BOBADILLA1.462.180 120,0 34,00 28,0025,00 42,50 25,00 92,50(4) 190,20

ANISIA PAOLA ALIENDRE CABAÑAS2.959.601 118,1 36,00 22,0024,61 45,00 19,64 89,25(5) 118,11

BLANCA CELINA MENDEZ DE ADORNO3.011.836 102,3 40,00 20,0021,33 50,00 17,86 89,19(6) 102,37

MABEL LILIANA IRIGOITIA MAIDANA2.506.982 120,0 37,00 20,0025,00 46,25 17,86 89,11(7) 135,79

JUANA EVANGELISTA CORONEL ORTIZ2.363.601 118,1 33,00 26,0024,62 41,25 23,21 89,08(8) 118,16

GUSTAVO ADOLFO FLEITAS SANTACRUZ3.638.624 120,0 32,00 26,0025,00 40,00 23,21 88,21(9) 124,51

ADA CAROLINA MONTIEL DE CABRERA2.370.496 110,7 34,00 24,0023,07 42,50 21,43 87,00(10) 110,73

JULIA EMILIA DOMINGUEZ FERNANDEZ3.382.533 120,0 35,00 20,0025,00 43,75 17,86 86,61(11) 121,29

ALCIDES FERNANDO GONZALEZ CORREA3.573.427 103,6 32,00 25,0021,60 40,00 22,32 83,92(12) 103,67

FERNANDO JAVIER ACOSTA ESCOBAR2.404.366 75,45 35,00 21,0015,72 43,75 18,75 78,22(13) 75,45

L0USupervisor Educativo 1MT1600736
42472 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 11-37 Central - LUQUE -
CENTRO

LILIAN ROSANA OJEDA VARGAS3.438.544 109,4 36,00 27,0022,81 45,00 24,11 91,92(1) 109,47

MARCIA MARIA DELIA ESPINOLA MALDONADO2.177.043 120,0 32,00 24,0025,00 40,00 21,43 86,43(2) 143,05

LOURDES CAROLINA CASCO COLMAN2.435.351 120,0 31,00 22,0025,00 38,75 19,64 83,39(3) 156,34

JUAN ELIAS BENJAMIN OJEDA CASTILLO2.686.407 120,0 30,00 20,0025,00 37,50 17,86 80,36(4) 121,84

L0USupervisor Educativo 1MT1600737
42475 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 11-40 Central - AREGUA -
SANTO DOMINGO

MARIA ESTELA IRALA CRISTALDO3.554.543 120,0 33,00 28,0025,00 41,25 25,00 91,25(1) 124,98

NANCY RAQUEL OVELAR MEDINA2.932.052 120,0 35,00 25,0025,00 43,75 22,32 91,07(2) 125,79

MARIA ELISA BORJAS PENAYO2.922.052 120,0 36,00 22,0025,00 45,00 19,64 89,64(3) 133,81

EVANGELISTA DELVALLE LOPEZ1.451.774 104,1 34,00 28,0021,70 42,50 25,00 89,20(4) 104,15

WILFRIDO AGUILERA LESME3.527.609 113,2 33,00 27,0023,59 41,25 24,11 88,95(5) 113,23
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OLGA MARIA BORDENAVE DE VILLAMAYOR781.255 120,0 34,00 23,0025,00 42,50 20,54 88,04(6) 136,59

ROSA CAROLINA SANCHEZ DE MARTINEZ3.448.687 120,0 33,00 22,0025,00 41,25 19,64 85,89(7) 153,99

CLAUDIA CONCEPCION ROMERO DE GAVILAN2.315.347 86,67 34,00 27,0018,06 42,50 24,11 84,67(8) 86,67

VICTORIA CELESTE BOBADILLA VALDOVINOS3.210.048 120,0 32,00 22,0025,00 40,00 19,64 84,64(9) 138,93

EVA RAQUEL CASTRO DE LEZCANO1.051.658 92,17 32,00 28,0019,20 40,00 25,00 84,20(10) 92,17

LOURDES CAROLINA CASCO COLMAN2.435.351 120,0 31,00 22,0025,00 38,75 19,64 83,39(11) 156,34

IDALINA LESME PORTILLO1.459.724 75,41 28,00 24,0015,71 35,00 21,43 72,14(12) 75,41

L0USupervisor Educativo 1MT1600738
42482 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 11-47 Central - ITAUGUA -
BARRIO 5

CAROLINA SUBELDIA BOGADO1.766.444 120,0 37,00 27,0025,00 46,25 24,11 95,36(1) 128,15

MARIA ESTELA IRALA CRISTALDO3.554.543 120,0 33,00 28,0025,00 41,25 25,00 91,25(2) 124,98

NANCY RAQUEL OVELAR MEDINA2.932.052 120,0 35,00 25,0025,00 43,75 22,32 91,07(3) 125,79

EVANGELISTA DELVALLE LOPEZ1.451.774 104,1 34,00 28,0021,70 42,50 25,00 89,20(4) 104,15

WILFRIDO AGUILERA LESME3.527.609 113,2 33,00 27,0023,59 41,25 24,11 88,95(5) 113,23

JENY EDITH ROA MARTINEZ2.872.143 113,1 36,00 22,0023,58 45,00 19,64 88,22(6) 113,19

OLGA MARIA BORDENAVE DE VILLAMAYOR781.255 120,0 34,00 23,0025,00 42,50 20,54 88,04(7) 136,59

CLAUDIA CONCEPCION ROMERO DE GAVILAN2.315.347 86,67 34,00 27,0018,06 42,50 24,11 84,67(8) 86,67

VICTORIA CELESTE BOBADILLA VALDOVINOS3.210.048 120,0 32,00 22,0025,00 40,00 19,64 84,64(9) 138,93

ELVIRA VICTORIA BENEGAS DE RUMICH3.473.252 86,67 35,00 24,0018,06 43,75 21,43 83,24(10) 86,67

PAOLA LILIANA LEGUIZAMON MUÑOZ3.207.557 63,94 35,00 23,0013,32 43,75 20,54 77,61(11) 63,94

HUGO JULIAN PALACIOS TORRES2.239.962 71,12 31,00 22,0014,82 38,75 19,64 73,21(12) 71,12

L0USupervisor Educativo 1MT1600739
42504 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 11-69 Central - LUQUE -
SEGUNDO BARRIO

SONIA ELIZABETH BENITEZ CANTERO3.218.962 120,0 36,00 26,0025,00 45,00 23,21 93,21(1) 135,98

LILIAN ROSANA OJEDA VARGAS3.438.544 109,4 36,00 27,0022,81 45,00 24,11 91,92(2) 109,47

MARCIA MARIA DELIA ESPINOLA MALDONADO2.177.043 120,0 32,00 24,0025,00 40,00 21,43 86,43(3) 143,05

LOURDES FIDELINA CESPEDES DE ORTIGOZA986.264 104,6 31,00 28,0021,81 38,75 25,00 85,56(4) 104,67

GLADYS ROSANA NUÑEZ DE CHAPARRO2.328.466 110,8 32,00 25,0023,10 40,00 22,32 85,42(5) 110,86

JUAN ELIAS BENJAMIN OJEDA CASTILLO2.686.407 120,0 30,00 20,0025,00 37,50 17,86 80,36(6) 121,84
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L0USupervisor Educativo 1MT1600740
42511 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 11-76 Central - LIMPIO -
MBAYUE

NICOLAS BURGOS CORONEL MARTINEZ1.001.857 120,0 38,00 28,0025,00 47,50 25,00 97,50(1) 145,99

LAURA HAIDEE FIGUEREDO BRIZUELA3.642.149 120,0 37,00 27,0025,00 46,25 24,11 95,36(2) 153,48

ANTONIA CAROLINA RODRIGUEZ3.397.924 120,0 35,00 28,0025,00 43,75 25,00 93,75(3) 132,17

NANCY NOEMI BOGADO BENITEZ1.859.693 111,6 37,00 26,0023,26 46,25 23,21 92,72(4) 111,67

LIDA LINA AYALA GIMENEZ3.554.754 103,1 35,00 28,0021,49 43,75 25,00 90,24(5) 103,15

MARIA DEL CARMEN AYALA3.218.853 120,0 35,00 23,0025,00 43,75 20,54 89,29(6) 120,29

NINFA AGUSTINA PARRA AYALA2.307.483 107,8 37,00 23,0022,47 46,25 20,54 89,26(7) 107,86

CARLOS RAMON LOPEZ ALFONZO3.218.305 112,5 34,00 25,0023,45 42,50 22,32 88,27(8) 112,54

LILIAN TORRES DE ROMERO3.798.639 98,67 34,00 26,0020,56 42,50 23,21 86,27(9) 98,67

GILDA CRISTINA ARGAÑA DE FARIÑA3.189.836 120,0 32,00 22,0025,00 40,00 19,64 84,64(10) 168,72

GRACIELA VAN HUMBECK GOMEZ1.555.959 120,0 28,00 27,0025,00 35,00 24,11 84,11(11) 125,85

MARIA DE LOURDES GONZALEZ DE BOGADO1.558.925 109,1 30,00 24,0022,74 37,50 21,43 81,67(12) 109,15

LUIS ALBERTO ROMERO VELAZQUEZ2.364.990 120,0 31,00 20,0025,00 38,75 17,86 81,61(13) 145,09

DIOSNEL PARRA AYALA3.208.094 100,4 33,00 21,0020,94 41,25 18,75 80,94(14) 100,49

SILVIA CELESTE MEZA DE VERA2.228.661 120,0 29,00 22,0025,00 36,25 19,64 80,89(15) 138,49

LIZA ELENA RUIZ DIAZ DE MENDIETA2.365.602 57,67 33,00 25,0012,01 41,25 22,32 75,58(16) 57,67

L0USupervisor Educativo 1MT1600741
42513 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 11-78 Central - LIMPIO - SAN
JOSE

NICOLAS BURGOS CORONEL MARTINEZ1.001.857 120,0 38,00 28,0025,00 47,50 25,00 97,50(1) 145,99

LAURA HAIDEE FIGUEREDO BRIZUELA3.642.149 120,0 37,00 27,0025,00 46,25 24,11 95,36(2) 153,48

ANTONIA CAROLINA RODRIGUEZ3.397.924 120,0 35,00 28,0025,00 43,75 25,00 93,75(3) 132,17

NANCY NOEMI BOGADO BENITEZ1.859.693 111,6 37,00 26,0023,26 46,25 23,21 92,72(4) 111,67

LIDA LINA AYALA GIMENEZ3.554.754 103,1 35,00 28,0021,49 43,75 25,00 90,24(5) 103,15

MARIA DEL CARMEN AYALA3.218.853 120,0 35,00 23,0025,00 43,75 20,54 89,29(6) 120,29

NINFA AGUSTINA PARRA AYALA2.307.483 107,8 37,00 23,0022,47 46,25 20,54 89,26(7) 107,86

CARLOS RAMON LOPEZ ALFONZO3.218.305 112,5 34,00 25,0023,45 42,50 22,32 88,27(8) 112,54

LILIAN TORRES DE ROMERO3.798.639 98,67 34,00 26,0020,56 42,50 23,21 86,27(9) 98,67
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GILDA CRISTINA ARGAÑA DE FARIÑA3.189.836 120,0 32,00 22,0025,00 40,00 19,64 84,64(10) 168,72

GRACIELA VAN HUMBECK GOMEZ1.555.959 120,0 28,00 27,0025,00 35,00 24,11 84,11(11) 125,85

MARIA DE LOURDES GONZALEZ DE BOGADO1.558.925 109,1 30,00 24,0022,74 37,50 21,43 81,67(12) 109,15

LUIS ALBERTO ROMERO VELAZQUEZ2.364.990 120,0 31,00 20,0025,00 38,75 17,86 81,61(13) 145,09

DIOSNEL PARRA AYALA3.208.094 100,4 33,00 21,0020,94 41,25 18,75 80,94(14) 100,49

SILVIA CELESTE MEZA DE VERA2.228.661 120,0 29,00 22,0025,00 36,25 19,64 80,89(15) 138,49

LIZA ELENA RUIZ DIAZ DE MENDIETA2.365.602 57,67 33,00 25,0012,01 41,25 22,32 75,58(16) 57,67

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:65 126

Total de personas por departamento/región: 65 Total de registros por departamento/región: 126
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L0USupervisor Educativo 1MT1600742
42524 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 12-11 Ñeembucú - CERRITO

MIRTA RAMONA ENCISO VERON2.050.721 120,0 38,00 27,0025,00 47,50 24,11 96,61(1) 154,94

MIRTAS DEL CARMEN MARECOS ROMERO3.521.767 120,0 37,00 23,0025,00 46,25 20,54 91,79(2) 152,27

ROSSANA ORTIZ DAVALOS3.316.277 74,58 37,00 25,0015,54 46,25 22,32 84,11(3) 74,58

BASILIO ARRUA MANCUELLO3.467.938 114,0 31,00 23,0023,75 38,75 20,54 83,04(4) 114,02

L0USupervisor Educativo 1MT1602472
42515 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 12-02 Ñeembucú - MAYOR
MARTINEZ - URBANO

MARIA EUGENIA GIMENEZ DE RODAS2.933.305 120,0 39,00 27,0025,00 48,75 24,11 97,86(1) 147,81

LOURDES MABEL CANDIA DE MELLONE2.545.038 120,0 38,00 28,0025,00 47,50 25,00 97,50(2) 123,29

MIRYAN ELIZABETH CABRAL GONZALEZ2.303.754 117,1 38,00 26,0024,41 47,50 23,21 95,12(3) 117,16

MONICA EDITH MARECOS CANDIA3.805.566 120,0 37,00 26,0025,00 46,25 23,21 94,46(4) 148,38

CLAUDIA NISELLI SANCHEZ CENTURION3.192.409 120,0 36,00 26,0025,00 45,00 23,21 93,21(5) 157,54

MARTA SUSANA ACUÑA ARCE2.521.879 120,0 38,00 23,0025,00 47,50 20,54 93,04(6) 137,09

JOSEFINA AMARILLA DE INSFRAN1.329.884 120,0 36,00 23,0025,00 45,00 20,54 90,54(7) 157,44

VILMA FLORES SAUCEDO2.415.851 120,0 33,00 23,0025,00 41,25 20,54 86,79(8) 138,71

MONICA MARLENE RODRIGUEZ SOTELO3.566.735 95,49 30,00 23,0019,89 37,50 20,54 77,93(9) 95,49

L0USupervisor Educativo 1MT1602480
42526 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 12-13 Ñeembucú -
DESMOCHADOS

MARIA EUGENIA GIMENEZ DE RODAS2.933.305 120,0 39,00 27,0025,00 48,75 24,11 97,86(1) 147,81

LOURDES MABEL CANDIA DE MELLONE2.545.038 120,0 38,00 28,0025,00 47,50 25,00 97,50(2) 123,29

MIRTA RAMONA ENCISO VERON2.050.721 120,0 38,00 27,0025,00 47,50 24,11 96,61(3) 154,94

MIRYAN ELIZABETH CABRAL GONZALEZ2.303.754 117,1 38,00 26,0024,41 47,50 23,21 95,12(4) 117,16

MONICA EDITH MARECOS CANDIA3.805.566 120,0 37,00 26,0025,00 46,25 23,21 94,46(5) 148,38

CLAUDIA NISELLI SANCHEZ CENTURION3.192.409 120,0 36,00 26,0025,00 45,00 23,21 93,21(6) 157,54

MARTA SUSANA ACUÑA ARCE2.521.879 120,0 38,00 23,0025,00 47,50 20,54 93,04(7) 137,09

MIRTAS DEL CARMEN MARECOS ROMERO3.521.767 120,0 37,00 23,0025,00 46,25 20,54 91,79(8) 152,27

JOSEFINA AMARILLA DE INSFRAN1.329.884 120,0 36,00 23,0025,00 45,00 20,54 90,54(9) 157,44

VILMA FLORES SAUCEDO2.415.851 120,0 33,00 23,0025,00 41,25 20,54 86,79(10) 138,71
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03/06/2024Fecha:

COMISIÓN DE SELECCIÓN

SEDE: Asunción

13,89

10:55:00 AMHora:DEPARTAMENTO: 12 - ÑEEMBUCU

CONVOCATORIA : CPO-05/2024

NOMINA DE RESULTADOS PRELIMINARES - Nivel 4 Planilla "B"

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución EspCurso Sec

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

C a l i f i c a c i o n e s   O b t e n i d a s

Certificación Prueba Escrita Prueba Oral
Total25 %120 P 40 P 50 % 28 P 25 %

Puntaje
Total

Certificación

ROSSANA ORTIZ DAVALOS3.316.277 74,58 37,00 25,0015,54 46,25 22,32 84,11(11) 74,58

BASILIO ARRUA MANCUELLO3.467.938 114,0 31,00 23,0023,75 38,75 20,54 83,04(12) 114,02

MONICA MARLENE RODRIGUEZ SOTELO3.566.735 95,49 30,00 23,0019,89 37,50 20,54 77,93(13) 95,49

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:13 26

Total de personas por departamento/región: 13 Total de registros por departamento/región: 26
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03/06/2024Fecha:

COMISIÓN DE SELECCIÓN

SEDE: Asunción

15,56

10:55:00 AMHora:DEPARTAMENTO: 13 - AMAMBAY

CONVOCATORIA : CPO-05/2024

NOMINA DE RESULTADOS PRELIMINARES - Nivel 4 Planilla "B"

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución EspCurso Sec

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

C a l i f i c a c i o n e s   O b t e n i d a s

Certificación Prueba Escrita Prueba Oral
Total25 %120 P 40 P 50 % 28 P 25 %

Puntaje
Total

Certificación

L0USupervisor Educativo 1MT1600743
42527 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 13-01 Amambay - PEDRO
JUAN CABALLERO - PERPETUO SOCORRO

MIRIAN MABEL ARIAS TORRES3.425.111 120,0 38,00 28,0025,00 47,50 25,00 97,50(1) 150,61

L0USupervisor Educativo 1MT1600745
42531 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 13-05 Amambay - PEDRO
JUAN CABALLERO - PERPETUO SOCORRO

MIRIAN MABEL ARIAS TORRES3.425.111 120,0 38,00 28,0025,00 47,50 25,00 97,50(1) 150,61

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:1 2

Total de personas por departamento/región: 1 Total de registros por departamento/región: 2
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03/06/2024Fecha:

COMISIÓN DE SELECCIÓN

SEDE: Asunción

15,56

10:55:00 AMHora:DEPARTAMENTO: 14 - CANINDEYU

CONVOCATORIA : CPO-05/2024

NOMINA DE RESULTADOS PRELIMINARES - Nivel 4 Planilla "B"

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución EspCurso Sec

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

C a l i f i c a c i o n e s   O b t e n i d a s

Certificación Prueba Escrita Prueba Oral
Total25 %120 P 40 P 50 % 28 P 25 %

Puntaje
Total

Certificación

L0USupervisor Educativo 1MT1600701
42538 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 14-04 Canindeyú -
FRANCISCO CABALLERO ALVAREZ

CHRISTIAN DE LA CRUZ BRITEZ3.838.212 120,0 38,00 28,0025,00 47,50 25,00 97,50(1) 123,99

DAISY RAQUEL ZARACHO DE GUERRERO2.983.398 113,1 35,00 27,0023,58 43,75 24,11 91,44(2) 113,17

ALBERTA SEBASTIANA ENRIQUEZ MILTOS3.003.490 120,0 33,00 28,0025,00 41,25 25,00 91,25(3) 169,51

GLORIA SUSANA BARRETO GONZALEZ3.570.025 120,0 33,00 28,0025,00 41,25 25,00 91,25(4) 120,37

LIZ PATROCINIA FLORENCIANO SERVIN2.404.038 105,6 33,00 28,0022,01 41,25 25,00 88,26(5) 105,67

L0USupervisor Educativo 1MT1600703
42542 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 14-08 Canindeyú - MARACANÁ
- MARACANÁ

CELSO ADAN SANTA CRUZ3.364.566 120,0 37,00 26,0025,00 46,25 23,21 94,46(1) 136,83

CELIA CHAVEZ CASCO4.139.738 84,81 39,00 26,0017,67 48,75 23,21 89,63(2) 84,81

L0USupervisor Educativo 1MT1600746
42549 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 14-15 Canindeyú -
CURUGUATY - SANTA MARIA

MARTHA LETICIA SILVERO GIMENEZ2.247.002 120,0 37,00 23,0025,00 46,25 20,54 91,79(1) 135,60

ALBERTA SEBASTIANA ENRIQUEZ MILTOS3.003.490 120,0 33,00 28,0025,00 41,25 25,00 91,25(2) 169,51

LIZ PATROCINIA FLORENCIANO SERVIN2.404.038 105,6 33,00 28,0022,01 41,25 25,00 88,26(3) 105,67

CRISTINA MARIA ASOYA DE ACOSTA3.733.970 96,45 33,00 27,0020,09 41,25 24,11 85,45(4) 96,45

NELIDA ROLON ACOSTA2.625.560 114,9 28,00 22,0023,95 35,00 19,64 78,59(5) 114,98

ISIDRO NICOLAS VILLORDO MALDONADO3.693.193 89,58 29,00 24,0018,66 36,25 21,43 76,34(6) 89,58

L0USupervisor Educativo 1MT1600747
42550 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 14-16 Canindeyú - YASY CAÑY
- YASY CAÑY

MARY ESTELA GUACHIRE MEDINA3.249.271 120,0 34,00 27,0025,00 42,50 24,11 91,61(1) 134,37

CRISTINA MARIA ASOYA DE ACOSTA3.733.970 96,45 33,00 27,0020,09 41,25 24,11 85,45(2) 96,45

NELIDA ROLON ACOSTA2.625.560 114,9 28,00 22,0023,95 35,00 19,64 78,59(3) 114,98

ISIDRO NICOLAS VILLORDO MALDONADO3.693.193 89,58 29,00 24,0018,66 36,25 21,43 76,34(4) 89,58

RAUL JOSE BORDON ZARACHO2.233.968 70,67 30,00 22,0014,72 37,50 19,64 71,86(5) 70,67

L0USupervisor Educativo 1MT1600748
42555 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 14-21 Canindeyú - VILLA
YGATIMÍ

MARTHA LETICIA SILVERO GIMENEZ2.247.002 120,0 37,00 23,0025,00 46,25 20,54 91,79(1) 135,60

NORBERTO VILLALBA NOGUEZ2.220.305 94,32 35,00 20,0019,65 43,75 17,86 81,26(2) 94,32
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03/06/2024Fecha:

COMISIÓN DE SELECCIÓN

SEDE: Asunción

15,00

10:55:00 AMHora:DEPARTAMENTO: 14 - CANINDEYU

CONVOCATORIA : CPO-05/2024

NOMINA DE RESULTADOS PRELIMINARES - Nivel 4 Planilla "B"

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución EspCurso Sec

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

C a l i f i c a c i o n e s   O b t e n i d a s

Certificación Prueba Escrita Prueba Oral
Total25 %120 P 40 P 50 % 28 P 25 %

Puntaje
Total

Certificación

L0USupervisor Educativo 1MT1600749
42558 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 14-24 Canindeyú - YASY CAÑY
- YASY CAÑY

MARY ESTELA GUACHIRE MEDINA3.249.271 120,0 34,00 27,0025,00 42,50 24,11 91,61(1) 134,37

RAUL JOSE BORDON ZARACHO2.233.968 70,67 30,00 22,0014,72 37,50 19,64 71,86(2) 70,67

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:14 22

Total de personas por departamento/región: 14 Total de registros por departamento/región: 22
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03/06/2024Fecha:

COMISIÓN DE SELECCIÓN

SEDE: Asunción

15,56

10:55:00 AMHora:DEPARTAMENTO: 15 - PRESIDENTE HAYES

CONVOCATORIA : CPO-05/2024

NOMINA DE RESULTADOS PRELIMINARES - Nivel 4 Planilla "B"

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución EspCurso Sec

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

C a l i f i c a c i o n e s   O b t e n i d a s

Certificación Prueba Escrita Prueba Oral
Total25 %120 P 40 P 50 % 28 P 25 %

Puntaje
Total

Certificación

L0USupervisor Educativo 1MT1600702
42560 - Supervisión de Apoyo Técnico Pedagógico - Área Educativa 15-01 Presidente Hayes -
VILLA HAYES - ZONA URBANA VILLA HAYES

ROSANA ANTONIA GONZALEZ RIVAROLA3.672.241 120,0 36,00 28,0025,00 45,00 25,00 95,00(1) 154,54

VALENTIN EUSEBIO VERA BENITEZ1.442.398 101,5 35,00 27,0021,15 43,75 24,11 89,01(2) 101,50

ROMINA CONCEPCION GODOY BARBOZA2.233.476 87,08 34,00 26,0018,14 42,50 23,21 83,85(3) 87,08

LILIANA VEGA DE PINEDA2.321.806 82,40 30,00 26,0017,17 37,50 23,21 77,88(4) 82,40

L0USupervisor Educativo 1MT1600750
42604 - SUPERVISION DE APOYO TÉCNICO PEDAGÓGICO - ÁREA EDUCATIVA 15-09
PRESIDENTE HAYES - VILLA HAYES - SUB URBANO REMANCITO

ROSANA ANTONIA GONZALEZ RIVAROLA3.672.241 120,0 36,00 28,0025,00 45,00 25,00 95,00(1) 154,54

VALENTIN EUSEBIO VERA BENITEZ1.442.398 101,5 35,00 27,0021,15 43,75 24,11 89,01(2) 101,50

ROMINA CONCEPCION GODOY BARBOZA2.233.476 87,08 34,00 26,0018,14 42,50 23,21 83,85(3) 87,08

LILIANA VEGA DE PINEDA2.321.806 82,40 30,00 26,0017,17 37,50 23,21 77,88(4) 82,40

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:4 8

Total de personas por departamento/región: 4 Total de registros por departamento/región: 8
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03/06/2024Fecha:

COMISIÓN DE SELECCIÓN

SEDE: Asunción

13,33

10:55:00 AMHora:DEPARTAMENTO: 17 - ALTO PARAGUAY

CONVOCATORIA : CPO-05/2024

NOMINA DE RESULTADOS PRELIMINARES - Nivel 4 Planilla "B"

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución EspCurso Sec

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

C a l i f i c a c i o n e s   O b t e n i d a s

Certificación Prueba Escrita Prueba Oral
Total25 %120 P 40 P 50 % 28 P 25 %

Puntaje
Total

Certificación

L0USupervisor Educativo 1MT1600751
42593 - SUPERVISION DE CONTROL Y APOYO ADMINISTRATIVO - ALTO PARAGUAY -
CAPITÁN CARMELO PERALTA - ZONA AGUA DULCE

VICTOR MANUEL MAIDANA MEDINA3.342.822 81,67 35,00 24,0017,01 43,75 21,43 82,19(1) 81,67

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:1 1

Total de personas por departamento/región: 1 Total de registros por departamento/región: 1

Total de Personas: 272 Total de registros: 501
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